¹ In antiquioribus editionis et novem Mss., numeri naturam.

dimidia, id est illud ipsum quod simpliciter unum non potest rursus habere dimidiam partem vel am, vel quotamlibet, quoniam simplex et vere n est.

. Deinde quoniam tenentes ordinem numerorum, unum duo videmus, qui numerus ad unum col- , duplus invenitur: duplus duorum non conse- iter adjungitur, sed interposito ternario quater- is sequitur, qui duplus est duorum. Et hæc ratio omnes cæteros numeros certissima et incommu- i lege pertenditur, ut post unum, id est post unum omnium numerorum, ipso excepto primus sit duplum ejus habet; duo enim sequuntur. Post adum autem, id est post duo, ipso excepto se- us sit qui duplum ejus habet: post duo enim us est ternarius, secundus quaternarius, duplus ndi. Post tertium, id est ternarium, ipso excepto us sit qui duplus est ejus: post tertium enim, id ost ternarium primus est quaternarius, secundus arius, tertius senarius, qui duplus est tertii. At- ita post quartum, ipso excepto quartus habet du- 1 ejus: post quartum enim, id est quaternarium us est quinarius, secundus senarius, tertius se- arius, quartus octonarius, qui duplex est quarti. ite ita per omnes cæteros reperies hoc quod in a copula numerorum, id est uno et duobus inven- est, ut quotus quisque numerus est ab ipso prin- , totus post illum sit duplus ejus. Hoc ergo quod omnes numeros esse immobile, firmum incorru- que conspicimus, unde conspicimus? Non enim ullo sensu corporis omnes numeros attingit; merabiles enim sunt: unde ergo novimus per es hoc esse, aut qua phantasia vel phantasmate tam a veritas numeri per innumerabilia tam fidenter, in luce interiore conspicitur, quam corporalis us ignorat?

. His et talibus multis documentis coguntur fa- quibus disputantibus Deus donavit ingenium, et inacia caliginum non obducit, rationem verita- que numerorum, et ad sensus corporis non per- re, et invertibilem sinceramque consistere, et ibus ratiocinantibus ad videndum esse commu- . Quapropter cum multa alia possint occurrere, commoniter et tanquam publice præsto sunt ranantibus, et ab eis videantur mente atque ratione ulorum quorumque cernentium, eaque inviolata et mmutabilia maneant; non tamen invitus accepe- quod ista ratio et veritas numeri tibi potissimum rrerit, cum ad id quod interrogaveram, respon- voluisses: non enim frustra in sanctis Libris entiaæ conjunctus est numerus, ubi dictum est: *ivi ego et cor meum* ¹, *ut scirem, et considerarem. isserem sapientiam, et numerum* (Eccle. vii, 26).
UT IX. — *Quid sapientia, sine qua nemo beatus, an una sit in omnibus sapientibus.*